[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2011〕58号

关于中山医学院第三届教职工代表大会常设工作委员会和分工会委员会选举结果及分工的批复

中山医学院分工会：
你会上报的第三届教职工代表大会暨第三届工会会员代表大会选举结果收悉。经研究，现批复如下：
一、同意中山医学院第三届教代会常设工作委员会及分工会委员会委员的组成。
二、同意中山医学院第三届教代会常设工作委员会委员分工如下：
主  任：夏丹

副主任：曾园山

委  员：高国全  黄俊琪  汪雪兰  谭红梅

三、同意中山医学院第三届工会委员会委员分工如下：
主    席：黄  诚           副 主 席：黄俊琪

女工委员：谭红梅           文娱委员：满  意

宣传委员：满  意（兼）     体育委员：余建平

青工委员：张  彤           福利委员：叶  昕

此复。

中山大学工会委员会

二○一一年七月七日
主题词：教代会  选举  批复
	中山大学工会委员会               2011年7月7日印发